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Starostne skupine Stopnje Verjet- Število Srednje Vsota sred- Pričakovano Age groups
(leta) umrlji- nost živih število njega števila trajanje (years)

vosti smrti živih živih življenja

Death Probability Number of Number Total Life
rates of death surviving of person- number of expec-

years person- tancy
years

            m             q      l     L        N       e
           n   x            n   x         x     n   x       n   x          x

0 10.05 10.23 100000 99130 6954114 69.54 0
1-4 0.46 1.84 98977 395526 6854984 69.26 1-4
5-9 0.24 1.20 98795 493680 6459458 65.38 5-9
10-14 0.30 1.50 98677 493015 5965778 60.46 10-14
15-19 0.89 4.44 98529 491550 5472763 55.54 15-19
20-24 1.57 7.83 98091 488535 4981213 50.78 20-24
25-29 1.45 7.22 97323 484858 4492678 46.16 25-29
30-34 1.70 8.47 96620 481055 4007820 41.48 30-34
35-39 2.65 13.17 95802 475855 3526765 36.81 35-39
40-44 3.91 19.38 94540 468120 3050910 32.27 40-44
45-49 6.54 32.22 92708 456073 2582790 27.86 45-49
50-54 9.96 48.68 89721 437688 2126717 23.70 50-54
55-59 17.58 84.44 85354 408753 1689029 19.79 55-59
60-64 24.79 117.12 78147 367853 1280276 16.38 60-64
65-69 35.99 165.77 68994 316378 912423 13.22 65-69
70-74 54.73 241.68 57557 253010 596045 10.36 70-74
75-79 87.01 357.65 43647 179210 343035 7.86 75-79
80-84 133.93 497.21 28037 105335 163825 5.84 80-84
85 + 219.27 1000.00 14097 58490 58490 4.15 85 +

0 6.12 6.25 100000 99469 7738217 77.38 0
1-4 0.32 1.28 99375 397233 7638748 76.87 1-4
5-9 0.20 1.00 99248 495993 7241515 72.96 5-9
10-14 0.14 0.70 99149 495573 6745522 68.03 10-14
15-19 0.30 1.50 99080 495030 6249949 63.08 15-19
20-24 0.40 2.00 98932 494168 5754919 58.17 20-24
25-29 0.45 2.25 98735 493120 5260751 53.28 25-29
30-34 0.53 2.66 98513 491910 4767631 48.40 30-34
35-39 0.98 4.89 98251 490055 4275721 43.52 35-39
40-44 1.60 7.98 97771 486905 3785666 38.72 40-44
45-49 2.72 13.52 96991 481678 3298761 34.01 45-49
50-54 4.38 21.68 95680 473215 2817083 29.44 50-54
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             Abridged life table by sex, Slovenia, 1990-1991

Moški
Men

Ženske
Women



55-59 6.28 30.95 93606 460788 2343868 25.04 55-59
60-64 9.80 47.91 90709 442680 1883080 20.76 60-64
65-69 16.26 78.32 86363 414905 1440400 16.68 65-69
70-74 30.46 142.06 79599 369725 1025495 12.88 70-74
75-79 54.18 239.54 68291 300560 655770 9.60 75-79
80-84 94.06 380.69 51933 210240 355210 6.84 80-84
85 + 193.65 1000.00 32163 144970 144970 4.51 85 +

Vir:

Source:

Statistični urad Republike Slovenije, Ministrstvo za notranje zadeve - Centralni register prebivalstva, Inštitut za 
varovanje zdravja

Statistical Office of the Republic of Slovenia, Ministry of the Interior - Central Population Register, Institute of 
Public Health of the Republic of Slovenia


